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Kilkadziesiąt godzin temu w walońskiej części Belgii zakończył się

jednodniowy klasyk kolarski znany jako Strzała Walońska. Jeden z

najważniejszych wyścigów kolarskich ma już renomę sięgającą ponad 80

edycji. W następną niedzielę (11 października) ulicami naszego miasta

oraz gmin powiatu starachowickiego przejadą uczestnicy czwartej edycji

Starachowickiej Strzały. Choć obie imprezy dzieli tak wiele kart historii to

jednak starachowicki wyścig rośnie w siłę i na stałe wpisuje się w

kalendarz najważniejszych imprez kolarskich dla amatorów w Polsce.

- To będzie znów prawdziwe kolarskie widowisko. Tegoroczna Starachowicka Strzała

skierowana jest do kolarzy z licencjami masters oraz wszystkich amatorów

ścigających się na rowerach szosowych. Będzie sporo nowości – więcej kategorii

wiekowych i nagród finansowych – zapowiadają organizatorzy październikowej

imprezy.

Starachowicka Strzała była imprezą planowaną na czerwiec 2020 roku. Jednakże

pandemia koronawirusa i liczne obostrzenia pokrzyżowały nieco szyki

organizatorów. Wydawało się nawet, że Starachowice nie będą gościć już w tym

roku uczestników rowerowego ścigania. Stało się jednak inaczej. Firma Poland Bike

dopięła swego i impreza kolarska w Starachowicach odbędzie się już w następną

niedzielę. Będzie jednak nieco krótszą imprezą.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Inwestycje

Opublikowano: czwartek, 01, październik 2020 13:37

Odsłony: 79852

Zawodnicy przejadą tym razem tylko w jednej grupie, a rywalizacja będzie odbywać

się na dwóch dystansach. Ostatecznie zmniejszono oba dystanse mistrzowskie.

Kolarze rywalizować będą na dystansie 61 i 81 kilometrów. Start ostry (ze

Starotorza) zaplanowano na godzinę 11.10 i 11.30. Będzie on jak zwykle

poprzedzony startem honorowym ulicami naszego miasta. Przejazd kolumny

kolarskiej spod Hotelu Europa na miejsce startu ostrego ma zająć około 30 minut.

10-kilometrowy odcinek kolarze przejadą w spokojnym tempie. Później rozpocznie

się prawdziwa rywalizacja o zwycięstwo.

- Trasa w tym roku jest nieco zmieniona. Ominęliśmy drogi wojewódzkie, ale trasa

wciąż jest niezwykle atrakcyjna. Zresztą nasi zawodnicy mają świadomość tej

atrakcyjności. Przez cały rok pytają o Starachowice, bo te tereny są idealne do

uprawiania kolarstwa. W tym roku znów zapowiadają się emocje równe belgijskim

klasykom – zapowiada Grzegorz Wajs, dyrektor sportowy wyścigu.

- W tym roku Starachowicka Strzała nie ma rangi imprezy Mistrzostw Polski. Nie

oznacza to jednak, że za rok nie powrócimy do tego w Starachowicach. Na pewno

marzy nam się organizacja w naszym mieście nie tylko zawodów rangi masters.

Nasze tereny są gotowe na przyjęcie elity. Rafał Majka czy Michał Kwiatkowski

mogliby walczyć tu o medale Mistrzostw Polski. Na razie jednak skupiamy się na

Strzale. Zobaczymy ilu zawodników przyjedzie do Starachowic. Z zapowiedzi

wynika, że będzie ich mniej niż przed rokiem, ale to już zweryfikuje czas. Na pewno

trudności organizacyjne w tym roku będą mniejsze – dodaje Robert Wierucki,

dyrektor Hotelu Europa.
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Tegoroczna Starachowicka Strzała przejedzie ulicami Starachowic oraz gminy

Pawłów, Brody i Bodzentyn.

- W tym roku zaplanowaliśmy więcej ścigania po gminie Bodzentyn. Liczymy na

wsparcie kibiców, którzy na trasie będą wspierać kolarzy. Dla zawodników mamy

też pewną niespodziankę. Do tegorocznej trasy dodaliśmy odcinek szutrowy na

terenie gminy Bodzentyn. To będzie prawdziwa nowość – zdradza Grzegorz Wajs.

Ceremonia otwarcia starachowickiej imprezy zaplanowana jest na godzinę 10.20. Po

starcie honorowym zawodnicy przygotują się do startu ostrego. Rywalizacja

sportowa odbywać się będzie od godziny 11.10 do około 14.30. W tym czasie mogą

pojawić się trudności w niektórych częściach trasy. Organizatorzy zapewniają

jednak, iż impreza ta nie doprowadzi do paraliżu miasta czy powiatu, a nad

bezpieczeństwem uczestników i płynnością komunikacyjną czuwać będzie policja,

straż miejska, straż pożarna, służby porządkowe i wolontariusze.

Ceremonia dekoracji uczestników zaplanowana została na godzinę 15.00.

IV edycja Starachowickiej Strzały organizowana jest przez firmę Poland Bike we

współpracy ze Starostwem Powiatowym w Starachowicach, Urzędem Miejskim oraz

samorządami gmin Brody, Pawłów i Bodzentyn. Na liście współorganizatorów

starachowickiej imprezy nie mogło zabraknąć Hotelu Europa, który jak zwykle

wspiera organizację wydarzenia.
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ZASADY BEZPIECZEŃSTWA

Rywalizacja wyłącznie na rowerach szosowych odbędzie się w dwóch wyścigach (na

dwóch dystansach). Obowiązuje limit uczestników. Zgodnie z rozporządzeniem Rady

Ministrów na jednym wyścigu wystartuje maksymalnie 250 osób, w dwóch –

maksymalnie 500.
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1. ZAPISY INTERNETOWE DO 9 PAŹDZIERNIKA

Polecamy zapisy internetowe, które zamkniemy w piątek 9 października o godzinie

23:59. Link do zapisów znajduje się na oficjalnej stronie imprezy: 

www.mpszosa.polandbike.pl
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2. BIURO ZAWODÓW

Biuro Zawodów w Hotelu Europa w Starachowicach będzie czynne:

* 10 października, godz. 15.00 – 20.00

* 11 października, od godz.8.00

Zgłoszenia udziału przyjmowane będą najpóźniej do 30 minut przed startem.
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3. STREFA STARTU/METY

Zawodnicy przed wejściem do strefy startowej zobowiązani są do zakrywania ust i

nosa. Komunikat spikera o możliwości odsłonięcia ust i nosa nastąpi bezpośrednio

przed startem. Wstęp do strefy mety będą mieli tylko zawodnicy wjeżdżający na

metę. Po przekroczeniu mety należy niezwłocznie opuścić strefę mety.
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4. BUFET

Ze względu na obostrzenia zmuszeni jesteśmy zrezygnować z tradycyjnego bufetu

na mecie. Każdy po wyścigu w strefie mety otrzyma swój pakiet z posiłkiem. Na

trasie zostanie zlokalizowany bufet z wodą i izotonikami w butelkach.

Dla Waszego i naszego bezpieczeństwa wyposażymy strefy startu/mety i

Biura Zawodów w płyny do dezynfekcji rąk.
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